ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6177 от 16.08.2016
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 13.01.2014

№ 139 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной

услуги «Предоставление

мер дополнительной социальной

поддержки в виде денежной

компенсации расходов на проезд

в городском пассажирском

транспорте общего пользования

отдельным категориям населения»

В соответствии с постановлением Администрации города от 17.03.2016                      № 1873 «О порядке разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», распоряже-     ниями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении                      Регламента Администрации города», от 05.04.2016 № 505 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 13.01.2014 № 139              «Об утверждении административного регламента предоставления муници-                пальной услуги «Предоставление мер дополнительной социальной поддержки                 в виде денежной компенсации расходов на проезд в городском пассажирском транспорте общего пользования отдельным категориям населения» (с измене-              ниями от 20.05.2014 № 3321, 30.06.2014 № 4367, 29.09.2014 № 6655, 28.01.2015 № 456, 09.06.2015 № 3929, 25.09.2015 № 6728, 08.02.2016 № 801) следующие                изменения:

1.1. В пункте 3.5 постановления слова «до 01.07.2016» заменить словами         «до 01.01.2017».

1.2. Пункт 3.7 постановления изложить в следующей редакции:

«3.7. Установить, что с 01.07.2016 административная процедура «Истребование документов (сведений), необходимых для предоставления муниципальной услуги и находящихся в распоряжении других органов и организаций» в части сведений, указанных в пункте 2.11.3.4 приложения к настоящему постановлению, осуществляется ежеквартально в отношении всех заявителей».
1.3. Дополнить постановление пунктом 3.7.1 следующего содержания:

«3.7.1. Установить, что с 01.01.2017 административная процедура «Истребование документов (сведений), необходимых для предоставления муници-                    пальной услуги и находящихся в распоряжении других органов и организаций»                 в части сведений, указанных в пункте 2.11.3.3 приложения к настоящему постановлению, осуществляется ежеквартально в отношении всех заявителей».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотно-                 шения, возникшие с 01.07.2016.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                          постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города
                                                       В.В. Базаров